
Erasmus+ opintomatka Tallinnaan 6.-10.2023 

Kuusankosken lukiolta osallistui neljä opiskelijaa yrittäjyyskasvatuksen Erasmus+ opintomatkalle. 

Ohjelma alkoi maanantaina Pirita majandusgümnaasiumissa. Ensimmäisenä päivänä kävimme läpi 

viikon aikataulun sekä tavoitteet ja meidät jaettiin kansainvälisiin 5–6 hengen ryhmiin. Ryhmissä oli 

ruotsalaisia, norjalaisia, suomalaisia ja virolaisia ja tutustuimme toisiimme kertomalla jotain 

itsestämme. Sitten Neveli Niit piti luennon sosiaalisista mainoksista. Tämä liittyi ryhmiemme 

tavoitteeseen suunnitella ja kuvata sosiaalinen mainos veden säästämisestä. Loppupäivästä aloimme 

ideoimaan ryhmissä mainosta ja aloitimme käsikirjoituksen kirjoittamisen 

Tiistaina päivä alkoi Piritassa koulujen esittäytymisillä, jotka olimme tehneet ennen matkaa. Sitten 

Anna-Kristiina Velled piti luennon kestävästä muotiteollisuudesta ja veden säästöstä. Luento liittyi 

muotinäytökseen. Jokaisen ryhmän jäsen oli tuonut vaatteen, jota ei enää käyttänyt. Niillä vaatteilla 

suunnittelimme asun. Jokaisesta ryhmästä valittiin yksi malli, joka sitten esiintyi torstain 

muotinäytöksessä. Asun suunnitellun jälkeen Anna Aaltonen piti luennon veteen liittyvistä 

luonnonvaroista, sekä ympäristöriskeistä Itämerellä. Luennon jälkeen tutkimme eri koulujen tuomia 

vesinäytteitä, jotka olivat joista, järvistä ja meristä. Näytteistä tutkimme erilaisia asioita, kuten veden 

pH-arvo ja veden kovuus. Lopuksi tutustuimme Pirita majandusgümnaasiumiin, jossa on luokat 1–12, 

ja teimme kierroksen koulun tiloista. 

Keskiviikkona suuntanamme oli Estonian Business School, jonne kävelimme omissa ryhmissä 

hotellilta. Kauppakorkeakoulussa meille kerrottiin opiskelumahdollisuuksista ja minkälaista siellä on 

opiskella. Lopuksi tutustuimme koulun tiloihin. Kauppakorkeakoulun tutustumisen jälkeen 

kävelimme vanhan kaupungin kautta lentosatamamuseoon. Museokierroksen jälkeen menimme 

Telliskivelle, jossa meidän tehtävänämme oli ottaa kuva sosiaalisesta mainoksesta, näyttää miten 

kaupat mainostavat vihreyttä sekä kestävää lähestymistapaa ja suunnitella sosiaalisista mainoksista 

käsikirjoitus, joka esitettiin torstaina. 

Torstai alkoi Piritassa Markus Villingin luennosta yrityksestään nimeltä Bolt. Luennon jälkeen 

esiteltiin eiliset kuvat Telliskiveltä käsikirjoituksineen. Sen jälkeen pääsimme alkamaan kuvaamaan 

omia sosiaalisia mainoksia, jotka olimme suunnitelleet ensimmäisenä päivänä. Päivästä suuri osa 

kului mainosten kuvaamiseen ja editoimiseen. Malleilla oli myös harjoitukset muotinäytöstä varten. 

Loppuillasta katsoimme kuvaavamme mainokset ja sitten oli muotinäytös. Viimeisen illan 

huipentumaksi oli silent disco. 



Perjantai aamuna kokoonnuimme viimeisen kerran hotellilla, jolloin saimme diplomit ja vastasimme 

Erasmus-kyselyyn. Sitten otimme yhteiskuvia, jonka jälkeen matka kohti Suomea alkoi.

 

 


